طبق نتایج حاصل، شاخص شدت تحریم در بخش
صنعت در سال های 1394، 1395 و 1396 نسبت به سال های دیگر کمتر
است. این روند را می توان با رخداد تفاهم نامه برجام مرتبط دانست که در
سال های 2015 تا 2017، مصادف با 1394 تا 1396 شمسی میان کشور
ایران و گروه 1+5 در وین اتریش صورت گرفت. در قالب این تفاهم نامه از
ســال 2015، برخی از تحریم ها عیله ایران لغو و از شدت تحریم ها کاسته

شــد، لذا شاخص شدت تحریم در زیربخش ها نیز تحت تأثیر این معاهده
قــرار گرفته و به طور میانگین میزان کمتــری دارد.